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Recueil : 2. ALBERTUS MAGNUS, S. Postillatio in Apocalypsim. – Basel, Jakob Wolff, 
1506. 

366	 GREGORIUS I, pape. Moralia, sive Expositio in Job. – Basel, Nikolaus Kessler, 
1496. – 2o. 364 ff.
HC 7934. GW 11434. Pell 5381. Polain 1717. BMC III, 772. Goff  G-432. BSB-
Ink G-320. Van der Haegen 18.38. ISTC ig00432000.

Fribourg, B.C.U., Cap. Rés. 637  : incomplet du f. HH8 (bl.)  ; f. 1.1 mutilé. – Rel. 
contemporaine mutilée, peau brune sur ais estampée à froid, 2 fermoirs tombés. – Prov. 
(1.1ro, tracé) « Ad usum dompni Haymonis… (mutilé) sacre theologie professoris  », 
xve s. ; (contregarde inf.) « Ex dono Petri Chevrod 1547 » ; (contregarde sup.) « Anno 
1599 Laus. (?) 2 florenis hunc sibi comparavit Claudius Blanchardus Salensis » ; (1.2ro) 
« Bernardus Savoy  », xviie  s.  ; (1.1ro) capucins de Bulle, 1674  ; (1.2ro) estampille des 
capucins de Bulle, xxe s. – Anc. cote : (dos) « Z 5/5 », xxe s. – Mention de prix, voir 
ci-dessus, Prov.

367	 GREGORIUS I, pape. Regula pastoralis. – [Paris, Georg Wolff, circa 1489/91.] 
– 4o. 74 ff.
HC 7983. GW 11445. Pell 5388. BMC VIII, 146. CIBN G-335 (c. 1491). BSB-
Ink G-326. ISTC ig00439500. Meyer 158.

Fribourg, B.C.U., Z 221 (2e pièce) : rubr. – Rel. et Prov., voir no 363.
Recueil, voir no 363. 

368	 GREGORIUS I, pape. Regula pastoralis. – Basel, [Michael Furter,] 15 II 1496. – 
4o. 42 ff.
H 7988. GW 11447. Pell 5392. Polain 1724. BMC III, 783. Goff  G-441. Van 
der Haegen 22.26. ISTC ig00441000. Meyer 157.

Fribourg, B.C.U., Z 220 (1re pièce) : Rel. du xvie s., demi-peau bl. sur ais estampée à froid, 
fermoir central tombé ; dos recouvert de papier doré-gaufré d’Hauterive, xviiie s. – Prov. 
(garde ant. ro) « dem ersamen und wyssen herren her Hans Messelo », xvie s. ; (ibid. vo) 
« den Frantz Werly », xvie s. ; (ibid.) « Jörg Eysman », xvie s. ; (ibid.) « Frantz Montel (?) », 
xvie s. ; (5e pièce) « Das buch ist Joer », xvie s. ; (A1ro) cisterciens d’Hauterive, 1633. – 
Anc. cote : (contregarde sup., au pochoir) « B », xviiie s.
Recueil : 2. no 369. – 3. no 364. – 4. no 684. – 5. no 274.

369	 GREGORIUS I, Pseudo-, pape [= ROBERTUS de TUMBALENA]. Commentum 
super Canticum Canticorum. – Basel, [Michael Furter,] 13 III 1496. – 4o. 22 ff. 

		 HC 7938. GW 11415. Pell 5348. Polain 1695. BMC III, 783. Goff  G-395. CIBN 
G-340. BSB-Ink G-307. Van der Haegen 22.27. ISTC ig00395000. Meyer 156.

Fribourg, B.C.U., Z 220 (2e pièce) : Rel. et Prov., voir no 368.
Recueil, voir no 368.

370	 GREGORIUS IX (Ugolino de’ Conti di Segni), pape. Decretales cum glossa. 
Comm. Bernardus Parmensis. – Mainz, Peter Schöffer, 23 XI 1473. – 2o. 305 ff.
HC 7999. GW 11451. Pell 5399. BMC I, 30. Goff  G-447. CIBN G-345. BSB-
Ink G-332. ISTC ig00447000. 

Fribourg, B.C.U., Cap. Rés. 639 (2e pièce) : fragm. de la moitié inf. du f. [L]2, très mutilé, 
constituant la contregarde inf. du no 151. – Rel. et Prov., voir no 151. 
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Recueil : 2. ALBERTUS MAGNUS, S. Postillatio in Apocalypsim. — Basel, Jakob Wolff, 
1506. 

366 GREGORIUS I, pape. Moralia, stve Expositio in Job. — Basel, Nikolaus Kessler, 

1496. — 2°. 364 ff. 

HC 7934. GW 11434. Pell 5381. Polain 1717. BMC WI, 772. Goff G-432. BSB- 

Ink G-320. Van der Haegen 18.38. ISTC 1¢00432000. 
Fribourg, B.C.U., Cap. Rés. 637 : incomplet du £ HH8 (bl) ; £ 1.1 mutilé. — Ref 
contemporaine mutilée, peau brune sur ais estampée a froid, 2 fermoirs tombés. — Prov. 
(1.119, tracé) « Ad usum dompni Haymonis... (mutilé) sacre theologie professoris », 

Xxv* s. ; (Contregarde inf.) « Ex dono Petri Chevrod 1547 » ; (contregarde sup.) « Anno 
1599 Laus. (?) 2 florenis hunc sibi comparavit Claudius Blanchardus Salensis » ; (1.2r°) 

« Bernardus Savoy », xvi‘ s. ; (1.1r°) capucins de Bulle, 1674 ; (1.2r°) estampille des 
capucins de Bulle, xx* s. — Anc. cote : (dos) « Z 5/5 », xx® s. — Mention de prix, voir 
ci-dessus, Prov. 

367 GREGORIUS I, pape. Regula pastoralis. — [Paris, Georg Wolff, circa 1489/91] 

— 4°. 74 ff. 

HC 7983. GW 11445. Pell 5388. BMC VIII, 146. CIBN G-335 (c. 1491). BSB- 

Ink G-326. ISTC ig00439500. Meyer 158. 

Fribourg, B.C.U.,, Z 221 (2° piéce) : rubr. — Red. et Prov., voir n° 363. 
Recueil, voir n° 363. 

368 GREGORIUS I, pape. Regula pastoralis. — Basel, [Michael Furter,] 15 IT 1496. — 
4°. 42 ff. 

H 7988. GW 11447. Pell 5392. Polain 1724. BMC III, 783. Goff G-441. Van 

der Haegen 22.26. ISTC ig00441000. Meyer 157. 
Fribourg, B.C.U., Z 220 (1 piéce) : Re/. du xvi‘ s., demi-peau bl. sur ais estampée a froid, 
fermoir central tombé ; dos recouvert de papier doré-gaufré d’Hauterive, xvi s. — Prov. 

(garde ant. r°) « dem ersamen und wyssen herren her Hans Messelo », xvi‘ s. 5 (¢bzd. v°) 

« den Frantz Werly », xvi s. ; (¢bid.) « Jorg Eysman », xvi‘ s. ; (¢bid.) « Frantz Montel (?) », 

xvi’ s. ; (5° piéce) « Das bitch ist Joer », xvi’ s. ; (A1r°) cisterciens d’Hauterive, 1633. — 

Anc. cote : (contregarde sup., au pochoir) « B », xvimrt s. 
Recueil : 2. n° 369. — 3. n° 364. — 4. n° 684. — 5. n° 274. 

369 GREGORIUS I, Pseudo-, pape [= ROBERTUS de TUMBALENA]. Commentum 

super Canticum Canticorum. — Basel, [Michael Furter,] 13 IIT 1496. — 4°. 22 ff. 
HC 7938. GW 11415. Pell 5348. Polain 1695. BMC ITI, 783. Goff G-395. CIBN 

G-340. BSB-Ink G-307. Van der Haegen 22.27. IST'C 1g00395000. Meyer 156. 

Fribourg, B.C.U., Z 220 (2° piéce) : Rel et Prov., voir n° 368. 
Recueil, voir n° 368. 

370 GREGORIUS IX (Ugolino de’ Conti di Segni), pape. Decretales cum glossa. 

Comm. Bernardus Parmensis. — Mainz, Peter Schéffer, 23 XI 1473. — 2°. 305 ff. 

HC 7999. GW 11451. Pell 5399. BMC I, 30. Goff G-447. CIBN G-345. BSB- 

Ink G-332. ISTC ig00447000. 

Fribourg, B.C.U., Cap. Rés. 639 (2° piéce) : fragm. de la moitié inf. du f. [L]2, trés mutilé, 
constituant la contregarde inf. du n° 151. — Re/ et Prov., voir n° 151.
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